
2022 年 7 月 1 日 

株式会社日比谷リソースプランニング 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

当社は２０２２年６月２８日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

代表取締役社長  古 池  信 男   

常務取締役    吉 田  佳 尚（昇任） 

取締役      小 森  和 佳 

取締役      亀 山    元 

取締役      新 井  孝 史 

監査役      大久保  利 幸 

 

 

なお取締役 藤井肇は 2021 年 9 月末日をもって退任いたしました。在任中に賜りましたご

厚誼に深くお礼申し上げます。後任として 新井孝史が 2021 年 10 月１日付をもって取締役

に就任いたしました。 

 

以 上 

 


